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Vuosikertomus 2025 

YLEISTÄ 

Toimintasuunnitelmansa mukaisesti Joensuun Latu edisti liikunnallista elämäntapaa järjestämällä retkiä ja 

ulkoilutapahtumia kaikenikäisille sekä tukemalla omatoimista ulkona liikkumista. Yhdistys jakoi tietoa 

vastuullisesta retkeilystä ja retkeilytaidoista ja otti kantaa ulkoilun olosuhteisiin. Joensuun Latu ry oli Suomen 

Ladun kolmanneksi suurin ja Itä-Suomen latualueen suurin jäsenyhdistys. Vuosi 2025 oli Joensuun Ladun 74. 

toimintavuosi. 

 

Vuoden suurimpia muutoksia olivat Lykynlammen kahviotoiminnan loppuminen Joensuun Ladun 

toimintana, jäsenmäärän kasvun taittuminen sekä jäsenlehden lakkauttaminen. Yhdistyksen vetovoimaisinta 

toimintaa olivat polkujuoksun yhteislenkit ja entisten nuorten liikuntaryhmät. 

 

Tavoitteet vuodelle 2025 – miten onnistuttiin? 
Vuoden 2025 toimintasuunnitelmassa määriteltiin joitakin linjauksia ja tavoitteita:  

 

Sekä omia että Suomen Ladun vakiintuneita tapahtumakonsepteja jatketaan, mutta kokeillaan myös 

uutta 

Koko perheen hämärähommat oli edellisvuosien tapaan erittäin suosittu, mutta Lapsiperheiden Nuku Yö 

ulkona -tapahtuma ei toteutunut, koska Lykynlammen alue ei ollut käytettävissä. Suomen Ladun 

tapahtumakonsepteista Tunteet hukassa -metsäseikkailu järjestettiin ensimmäistä, mutta tuskin viimeistä 

kertaa. Yhdistyksen omana uutena tapahtumana toteutettiin kaksi Saunapyhä-tapahtumaa. 

 

Yli 65-vuotiaiden liikuntaryhmä jatkaa aktiivisena, uutena selvitetään mahdollisuus erityisryhmien 

toimintaan  

+65-vuotiaiden liikuntaryhmä oli kokoontumiskertojen ja osallistujien määrän perusteella ylivoimaisesti 

suosituin Joensuun Ladun tapahtumista. Erityisryhmille tarjottiin mahdollisuus liikkumisen apuvälineiden 

kokeiluun ja osallistuttiin soveltavaa liikuntaa käsittelevään verkostotapaamiseen. 

 

Vapaaehtoistyöntekijöitä kannustetaan ohjaajakoulutuksiin ja heidän palkitsemiskäytäntöjään 

päivitetään  

Joensuussa järjestetyltä Päiväretken ohjaajakurssilta yhdistys sai muutamia uusia ohjaajia ja apuohjaajia. 

Ohjaajien matka- ja majoituskulujen korvaamisen käytäntöjä täsmennettiin Retken ohjaajan ohjeissa, jotka 

päivitettiin alkuvuodesta. Syyskokouksessa päätettiin korottaa puheenjohtajan, sihteerin ja rahastonhoitajan 

vuosipalkkiota ja aloittaa kokouspalkkioiden maksu hallituksen jäsenille ja varajäsenille vuonna 2026.  
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Yhdistyksen jäsenyysetuna tarjotaan muutamille retkille maksuton bussikuljetus eikä lasten 

toiminnasta peritä jäseniltä osallistumismaksuja  

Lasten tapahtumat ja koulutukset olivat maksuttomia yhdistyksen jäsenten lapsille. 

 

Lykynlammen toiminnan ja ulkoiluolosuhteiden kehittämistä jatketaan, mikäli yhteistyö Joensuun 

kaupungin kanssa Lykynlammella jatkuu 

Talvi 2025 oli yhdistyksen kahvion viimeinen talvi Lykynlammella. Joensuun kaupunki myi ulkoilukeskuksen 

rakennukset ja pienen maa-alueen yrityskäyttöön alkukesästä. Yhdistys antoi useita kaupungin pyytämiä 

lausuntoja ja otti kantaa Lykynlammen metsiä koskeviin suunnitelmiin. 

 

Noudatetaan turvallisia ja vastuullisia toimintatapoja  

Jatkettiin yhdistyksessä vakiintuneita vastuullisia toimintatapoja, kuten paperittomuutta, kierrätystä ja 

kimppakyytejä. Tapahtumiin ja retkille laadittiin turvallisuussuunnitelmat; tapaturmia ei sattunut. Hyväksyttiin 

yhdistyksen talousohje. 

 

ULKOILE - TOIMINTAMUODOT, TAPAHTUMAT, 

KOULUTUKSET JA KURSSIT   
 

Hiihto 
Pyhäselän jäähiihto ja Otsalamppuhiihto kutistuivat Pyhäselän rantahiihdoksi, koska latua ei railon ja 

lumettomuuden takia voitu tehdä Pyhäsaareen asti. Kuhasalon, Reijolan ja Hopeasaaren väliä päästiin sentään 

hiihtämään. Jäähiihtopäivänä Kuhamajalla vietettiin uutta Saunapyhä-tapahtumaa. 

 

Lapin hiihtoviikko keväällä toteutettiin yhdessä Tunturikerho Kumpen ja Karjalan Retkeilijöiden kanssa, 

kohteina olivat Kilpisjärvi ja Muonion Särkijärvi. Patvinsuon hankiaishiihto peruuntui, koska sopivaa keliä ei 

viikonlopuille osunut. Huhtikuista hiihtovaellusta Karhunpolulla koetteli sekä lumipula että sakea ja märkä 

lumisade. Ensilumen hiihtoviikolle olisi tarvittu vielä puolenkymmentä osallistujaa lisää, jotta matkan 

kustannukset olisivat pysyneet kohtuullisina. 

 

Kontiolahden kunnalta hankittiin jäsenten käyttöön kausikortti ampumahiihtostadionin ensilumenladulle. 

Pärnävaaran ensilumenladulle saivat jäsenet ostaa 200 euron arvoisen hiihtopassin 50 eurolla. Kontiolahden 

latua käytti yhdistyksen kortilla parin kuukauden aikana (17.10.25–18.1.26) 105 hiihtäjää; hiihtovuoroja 

varattiin 443 (2024: 217 hiihtokertaa). Hiihtopassin Pärnävaaralle osti yhdistyksen alennuskoodilla 78 hiihtäjää. 

 

Lasten ja perheiden toiminta 
Muumien hiihtokoulussa harjoitteli hiihtotaitoja kaksi ryhmää: 2–4-vuotiaiden Muumiperheen hiihtokouluun 

osallistui 20 perhettä ja 4–7-vuotiaiden Muumipeikkojen hiihtokouluun 17 oppilasta. 80 vuotta täyttänyt 

Muumipeikko vieraili sekä hiihtokoulussa että Soihtuhiihdossa. Lumikenkien kokeilupäivään osallistui 12 lasta 

ja 13 aikuista. Muumien retkeilykoulu kokoontui alkusyksystä neljä kertaa harjoittelemaan luonnossa 

liikkumista, tulen tekoa ja leiriytymistä sekä tutustumaan retkeilytarvikkeisiin. Uutena perhetapahtumana 

kokeiltiin onnistuneesti Suomen Ladun ideoimaa Tunteet hukassa -metsäseikkailua. Perinteinen Koko 

perheen hämärähommat oli edelleen erittäin suosittu. Useimpiin lasten tapahtumiin olisi ollut enemmän 

tulijoita kuin voitiin ottaa. 
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Luistelu 
Lykynlammen luisteluradan ylläpito oli totuttuun tapaan työlästä ja säiden armoilla. Rata oli saatu 

luistelukuntoon jo ennen joulukuun puoliväliä, mutta lämpimän tammikuun aikana rata jouduttiin sulkemaan 

useampaan otteeseen. Helmikuussa radan kunnossapito oli helpompaa, ja luistelukausi jatkui maaliskuun 

puolelle saakka. Rata oli 12.12.24–11.3.25 luisteltavassa kunnossa noin 55 päivänä. 

 

Lumikenkäily 
Yhteinen lumikenkäretki tehtiin Kontioniemeen. Omatoiminen lumikenkäily kiinnosti, sillä yhdistyksen 

lumikenkiä ja liukulumikenkiä lainattiin runsaasti heikosta lumitilanteesta huolimatta. 
 

Lähiretket, päivä- ja iltaretket 

Päiväretkistä eniten osallistujia keräsi Pohjois-Karjalan Sydänpiirin kanssa järjestetty jokasyksyinen Sydän- ja 

polkuretki. Bussillinen ulkoilijoita kulki Tohmajärvellä pätkän Karelianpolkuja ja tutustui maakunnan 

vanhimpaan puukirkkoon. Kuhasalossa hävitettiin jättipalsamikasvustoja ja Outokummussa patikoitiin erä- ja 

luontokeskuksen poluilla. Karpaloita käytiin poimimassa Patvinsuolla ja sieniä Jakokoskella ja Elovaarassa. 

Future Clubin kevätretkelle Susitaipaleelle ja ruskaretkelle Ruunaalle osallistui paljon myös Joensuun Ladun 

jäseniä. Rentouttavia ja virkistäviä Metsämieli-kävelyjä järjestettiin Kuhasalossa ja Lehmonharjulla.  

 

Melonta ja soutu 

Joensuun Ladun jäseniä oli mukana Joensuun Kauhojien järjestämillä melontaretkillä ainakin Kolovedellä, 

Outokummussa ja Orivedellä. Yhdistyksen jäseniä kutsuttiin mukaan myös Future Clubin 

kirkkovenesoutuharjoituksiin, joita soudettiin keskiviikkoisin toukokuun puolivälistä elokuun puoliväliin 

saakka. 

 

Polkujuoksu 
Polkujuoksun yhteislenkit kasvattivat suosiotaan huikeasti. Kesän aikana poluilla juostiin 19 maanantaina, ja 

lenkeille osallistui lähes 500 juoksun harrastajaa; osallistujamäärä yli kaksinkertaistui edellisvuodesta. 

Polkujuoksuun saatiin uusia ohjaajia, joten lenkeille oli mahdollista lähteä useammassa vauhtiryhmässä. 

 

Pyöräily  
Tiistai-iltojen pyörälenkkejä jatkettiin entiseen tapaan. Uutena kohteena oli Linnunsuon kosteikko, jossa 

Lumimuutos-osuuskunnan Tero Mustonen esitteli ennallistettua Linnunsuon aluetta. Pitkille pyöräretkille 

Puumalan saaristoreitille ja Ahvenanmaalle osallistui 18 pyöräilijää; enempää niihin ei olisi voitu ottaakaan. 

Joensuun Ladulla oli joukkue sekä talven että kesän kilometrikisassa 

 

Vaellukset ja yön yli kestäneet retket 
Syyskuun ruskaretken tukikohtana oli Rovajärven entinen savottakämppä, josta käsin kuljettiin päiväretkillä 

Inarin ympäristössä. Viikonloppuretkiä tehtiin Koivusuolle, Pirhun kierrokselle ja Paimenpojan polulle. 

Viikon erämaavaellus Vätsäriin siirtyi seuraavaan syksyyn. 

 

+65-toiminta 
Entisille nuorille suunnattu Enska-toiminta jatkui entistäkin suositumpana. Joensuun kaupunki tarjosi 

yhdistykselle viikoittaisen salivuoron maksutta, mikä mahdollisti säännölliset kuntopiirit ja liikuntaryhmät. 

Ryhmä liikkui välillä myös ulkona hiihtäen, kävellen tai lumikenkäillen. Sekä kokoontumiskertoja että 

osallistujia oli suunnilleen kaksinkertainen määrä edellisvuoteen nähden.  
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Karelia-ammattikorkeakoulun fysioterapeuttiopiskelijat ohjasivat terveyttä ja hyvinvointia edistäviä ryhmiä, 

joihin osallistujiksi kutsuttiin Joensuun Ladun jäseniä.  

 

Omatoimisen ulkoilun tukeminen 

 Retkeilyvarusteet  
Lainattavista retkeilyvarusteista vilkkaimmin liikkuivat talviretkeilyvälineet, erityisesti liukulumikengät. 

Heikohko lumitilanne vähensi kuitenkin talvivarusteiden kysyntää huomattavasti. 

 lainausvuoro- 

kaudet 2025 

lainauskerrat 2025 

(2024) 

Teltat 748 120 (141) 

Rinkat 366 57 (50) 

Pyörät 30 8 (16) 

Sukset, lumikengät, luistimet 1505 324 (595) 

Ahkiot 377 82 (80) 

Kanootit 386 78 (74) 

Pienvälineet, keittimet, makuualustat 408 87 (63) 

yht.  3820  

(2024: 5098) 

756  

(2024: 1019) 

 

Varastoa täydennettiin hankkimalla sinne mm. telttasauna, reppulautta, pyörälaukkuja ja keittimiä. 

Käytöstä poistettuja varusteita myytiin Lykynlammella retkeilyvarusteiden kirpparilla. Polkupyörien 

lainauksesta luovuttiin niiden työlään kunnossapidon takia. Pyörät ja yksi kajakki myytiin tarjousten 

perusteella. Suomunjärvelle sijoitetut kajakit ja soutuvene lahjoitettiin.  

 

Varusteista ja niiden lainauksesta ja kunnossapidosta huolehti noin 10 varastopäivystäjän joukko. 

Varastoa pidettiin auki kahtena päivänä viikossa puolen tunnin ajan.  

 

Koulutusta jäsenille 

Aikuisten hiihtokoulu järjestettiin Joensuun Hiihto-Katajan ohjaajien johdolla kolmatta kertaa. Neljä 

kokoontumista sisälsi sekä perinteisen että luisteluhiihdon opetusta. Yli puolet osallistujista oli 

Joensuun Ladun jäseniä. Suomen Ladun yhteistyökumppani, Vauhti, piti parituntisen voiteluinfon 

Lykynlammella. Polkupyörän huoltoinfossa harjoiteltiin pyörän perushuoltoa, Rakastu retkeilyyn -

illassa tutustuttiin retkeilyvarusteisiin.  

Suomen Latu toi Joensuuhun Päiväretken ohjaajakurssin, joka vahvisti ohjaajien osaamista ja rohkaisi 

myös useita uusia ohjaajia koulutukseen ja yhdistyksen toimintaan. Myös Luontoon-palvelun 

vapaaehtoisiksi koulutettiin Joensuussa. 

 

Valokuva- ja teemaillat 
Valokuvailloissa matkailtiin sekä patikoiden että pyöräillen meren rannoilla, vuoristoissa ja tuntureilla. 

Topi Linjama kävi esittelemässä uutta kirjaansa ja kertomassa musiikin ja pyöräilyn välisistä 

yhteyksistä.  

Lykynlampi 
Lykynlammen kahvio oli auki viikonloppuisin 4.1.–16.3.25 sekä loppiaisena ja hiihtolomaviikolla joka 

päivä, yhteensä 28 päivänä. Kahviota emännöi Joensuun Ladun palkkaamana työntekijänä Helvi 

Kotilainen, jonka lisäksi kahviossa työskenteli kauden aikana 40 talkoolaista. Työ- ja talkoovuoroja 
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tehtiin kaikkiaan 172. Munkkeja ja pullia myytiin 11 004 kpl (2024: 9444, 2023: 11515 kpl, 2022: 10642 

kpl).  

 

Yhdistys järjesti Lykynlammella monia tapahtumia, kuten Muumien hiihtokoulut, Soihtuhiihdon, 

retkeilyvarusteiden kirpparin ja Koko perheen hämärähommat. Joensuun kaupunki huolehti alueen 

latuverkoston sekä talvipolun kunnosta. Joensuun Latu pystytti lammelle napakelkan ja piti yllä 

luistelurataa. Future Clubin vapaaehtoiset tarjosivat viikonloppuisin suksien voitelupalvelua kahvion 

aukioloaikoina. Joensuun Ladun talkoolaiset huolehtivat viikonloppuina myös majan ympäristön 

lumitöistä ja hiekoituksesta sekä 12 lauantaina saunojen lämmittämisestä. Saunavihkomerkintöjen 

mukaan löylyistä kävi nautiskelemassa 154 miestä ja 118 naista.  

 

Talvella 2025 Joensuun Latu piti kahviota Lykynlammella 31:stä ja viimeistä kertaa, koska Joensuun 

kaupunki oli päättänyt luopua majasta. Asiakkaita pyydettiin kirjoittamaan kahvion pöydillä olleisiin 

vihkoihin muistojaan Lykynlammesta. Yli 200 viestissä kiiteltiin vuolaasti kahvion tunnelmaa, 

munkkeja ja talkoolaisia ja esitettiin toiveita toiminnan jatkumisesta. Viimeisenä aukioloviikonloppuna 

rikottiin sekä kävijä- että myyntiennätykset. Viikonlopun aikana myytiin mm. 1646 munkkia. 

 

Kuhamaja 
Kuhamajaa vuokrattiin yhdistyksen jäsenille ja se toimi tukikohtana mm. lasten tapahtumissa. 

Käyttövuorokausia tilastoitiin 101. Maalis-huhtikuun vaihteessa Kuhamajan vuokraaja aiheutti 

vahinkoa polttamalla majassa liian isoa tulta, joka sytytti sisäkaton palamaan ja sulatti kattohuovan. 

Korjauksen kustannuksiksi tuli lähes 4 000 euroa, jonka vakuutus korvasi 600 euron omavastuuta 

lukuun ottamatta. Asiasta tehtiin rikosilmoitus. Tapauksen seurauksena tarkistettiin koodilukon käytön 

ohjeistusta. 

Yhteistyöverkostot  

Joensuun Ladun tärkeimpiä yhteistyökumppaneita oli edelleenkin Joensuun kaupunki. Syksyllä 2024 

allekirjoitettiin viimeinen sopimus kahviotoiminnan järjestämisestä Lykynlammella talvella 2025. Joensuun 

seutukirjaston kanssa järjestettiin kirjailijavierailu. 

 

Yhteistyötä oppilaitosten kanssa jatkettiin. Joensuun Ladun jäseniä kutsuttiin Karelia-ammattikorkeakoulun 

fysioterapeuttiopiskelijoiden ohjaamiin hyvinvointia edistäviin liikuntaryhmiin. Marika Tuovinen 

Ammattiopisto Samiedusta oli yhdistyksessä työssäoppimisjaksolla 1.9.–12.10. 

 

Yhdistyksen jäseniä osallistui Future Clubin kevät- ja syysretkille ja kirkkovenesoutuihin. Future Club tarjosi 

Lykynlammella suksien voitelupalvelua ja antoi opastusta voitelunikseistä. Joensuun Hiihto-Kataja järjesti 

Aikuisten hiihtokoulun ja tarjosi sitä Hiihto-Katajan ja Joensuun Ladun jäsenille jäsenetuhintaan. Myös 

Joensuu Run -tapahtumaan yhdistyksen jäsenet saivat 20 % alennuksen. Joensuun Kauhojien melontaretkiä 

markkinoitiin myös Joensuun Ladun jäsenille. 

 

Yksittäisissä tapahtumissa yhteistyökumppaneina olivat mm. Pohjois-Karjalan Sydänpiiri, Tunturikerho 

Kumpe, Karjalan Retkeilijät, Pyhäselän Avantouimarit ja Hukanhaudan asukasyhdistys.  

OSALLISTU – JÄSENPALVELUT, VAPAAEHTOISTYÖ JA 

YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTÄMINEN  
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Jäsenasiat, vapaaehtoistyö 

Joensuun Ladun jäsenmäärä oli 2860 (1.12.25), mikä on 3 % edellisvuotta vähemmän. Jäsenmäärä on yhtä 

poikkeusvuotta lukuun ottamatta kasvanut 1980-luvun puolivälistä saakka. Suomen Ladun 

kokonaisjäsenmäärä on ollut laskeva jo usean vuoden ajan. Uusille jäsenille lähetettiin sähköpostitse 

tervetulokirjeet ja heidät kutsuttiin keväällä Uusien jäsenten iltaan ja marraskuussa pikkujouluglögille 

Kuhamajalle. 

 

Vapaaehtoistehtäviin osallistui vuoden aikana 115 talkoolaista, joista ensikertalaisia oli 24. Vapaaehtoisista 

viitisenkymmentä toimi myös ohjaajatehtävissä; heistä 15 oli uusia ohjaajia. Talkootyötunteja arvioitiin 

kertyneen vuoden aikana noin 6000 tuntia. Lykynlammen kahvion talkoolaisille järjestettiin kiitos- ja 

palauteilta, johon osallistui 22 talkoolaista. Vuoden lopulla kutsuttiin kaikki vapaaehtoistyöhön osallistuneet ja 

yhteistyökumppanit kiitospäivälliselle Ravintola Usvaan. Kutsutuista paikalle saapui 66. Vuoden latulaisena 

palkittiin Heikki Leppänen. 

 

Osaamisen kehittäminen 

Jäseniä kannustettiin ohjaajakoulutuksiin. Suomen Ladun järjestämiin koulutuksiin oli mahdollista osallistua 

ns. yhdistyshinnalla, jos osallistuja sitoutui toimimaan ohjaajana yhdistyksessä.  

 

Ohjaajakoulutukset 2025 (järjestäjä: Suomen Latu): 

14.2. Tunteet hukassa -metsäseikkailukoulutus (Kuopio): Marjo Sallinen 

3.5. Päiväretken ohjaajakurssi (Joensuu): Sointu Hyttinen, Janette Ikonen, Iida Issakainen, Riitta Kallinen, 

Pirjo Leskinen, Jarmo Mäkelä, Eila Partanen, Marjatta Partanen, Tanja Perkkiö, Sanni Puustinen, Marika 

Tuovinen 

17.5. Muumien retkeilykoulun ohjaajakurssi (etäkoulutus): Helmi Vartiainen, Katri Rönkkö 

Lisäksi yhdistyksestä on ollut osallistujia ohjaajatoiminnan yhteyshenkilöiden tapaamisissa sekä 

vertaisohjaajatapaamisissa.  

 

Muita koulutuksia (järjestäjä: Suomen Latu): 

16.1. Puheenjohtajien koulutusilta: Tanja Perkkiö, Sointu Hyttinen 

12.6. Johku-infotilaisuus: Sini Korhonen 

20.8. Laki kulutuspalveluiden turvallisuudesta -webinaari: Marjatta Partanen 

25.8. Luontoon.fi-palvelun koulutus (Joensuu): Sointu Hyttinen, Eero Oura, Hannu Melin, Jarmo Mäkelä 

Useimmat Suomen Ladun koulutukset järjestettiin etätilaisuuksina.  

Joensuun Ladun hallituksen perehdyttämisillassa oli 11 osallistujaa. 

VAIKUTA – VIESTINTÄ JA VAIKUTTAMINEN 

Viestintä 
Yhdistyksen viimeinen jäsenlehti ilmestyi heinäkuun alussa. Painetun jäsenlehden julkaisemisesta päätettiin 

luopua, koska se koettiin työlääksi ja kalliiksi. Sen sijaan päätettiin keskittyä ajantasaisempaan viestintään, 

kuten sosiaaliseen mediaan sekä kehittää uutiskirjettä ja uudistaa yhdistyksen verkkosivut. Mediassa Joensuun 

Latu näkyi lähinnä Lykynlammen myyntisuunnitelmia koskevissa artikkeleissa. 

 

Yhdistys esitteli toimintaansa ja markkinoi jäsenyyttä tapahtumissa: 

23.8. Liikkeelle!-messut: Tanja Perkkiö, Sini Korhonen, Marjo Sallinen 

27.10. Sennarimaanantai: Merja Mustonen, Eila Partanen, Marjatta Partanen 
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Vaikuttaminen 

Joensuun Latu antoi vuoden 2025 aikana viisi lausuntoa: 

- Mäntyniementie 1 ja ympäristö asemakaavan muutosehdotus 

- Pohjois-Karjalan metsäohjelman 2026-2030 luonnos 

- Törmän alueen asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma 

- Heinäpurontie 30:n asemakaavan muutos 

- Lykynlammen maisematyölupahakemus 

Lisäksi yhdistys osallistui yhteisvetoomukseen Lykynlammen metsien säilyttämisen puolesta. 

 

Kokous- ym. edustukset: 

27.4. Suomen Ladun kevätkokous (etä): Tanja Perkkiö 

7.5. Pohjois-Karjalan Liikunta ry:n (Pokali) kevätkokous: Tanja Perkkiö 

4.–5.10. Itä-Suomen latualueen aluepäivät ja -kokous Kuopiossa: Tanja Perkkiö 

24.–26.10. Suomen Ladun syyspäivät ja -kokous Jyväskylässä: Tanja Perkkiö, Sointu Hyttinen 

 

Lisäksi osallistuttiin useisiin paikallisiin tapaamisiin ja webinaareihin (mm. Pohjois-Karjalan reitistöfoorumi, 

Pokalin seurakahvit, Avoimet ovet -verkostotapaaminen, Suomen Ladun tonnikerho) 

 

Muut edustukset:  

Itä-Suomen latualueen aluetyöryhmä: Tanja Perkkiö 

15.2. Pohjois-Karjalan maakuntaviesti, C-sarja: mukana varapuheenjohtaja Sointu Hyttisen kokoama Pro Lyky 

Ski Team -joukkue  

 

HALLINTO 
Yhdistyksen toimintaa ja taloutta hoiti syyskokouksen valitsema hallitus, johon kuului puheenjohtajan lisäksi 9 

jäsentä (6.6.25 alkaen 8 jäsentä) ja kolme varajäsentä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Kokouksiin 

oli mahdollista osallistua tarvittaessa myös etäyhteyden välityksellä. Uutena puheenjohtajana aloitti Tanja 

Perkkiö. 

 

Hallitus vuonna 2025 
 

Puheenjohtaja Tanja Perkkiö 

Varapuheenjohtaja Sointu Hyttinen 

Sihteeri Merja Mustonen  

Muut jäsenet Pentti Leskinen, Arja Manninen, Sini Mäenharju (Korhonen), Jarmo Mäkelä, Eila 

Partanen, Mitja Piipponen (1.1.–5.6.25), Tuula Turunen 

Varajäsenet Toni Mäenharju, Sanni Puustinen, Kari Reinikainen 

 

Muita vastuuhenkilöitä vuonna 2025 
 

Rahastonhoitaja Kirsi Karjalainen 

Jäsensihteeri Merja Mustonen 

Verkkosivujen ylläpitäjä Eila Partanen 

Turvallisuusvastaava Sointu Hyttinen 

Ohjaajatoiminnan yhteyshenkilö Marjatta Partanen 

 

Hallituksen avuksi nimettiin 11 työryhmää. 
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Työryhmät 
vuonna 2025 

Vastuuhenkilö Jäsenet 
 

Hiihto, luistelu, 

lumikenkäily 

Hannu Melin Pentti Leskinen, Arja Manninen, Jukka Nieminen, Pilvi Tapio 

Retkeily, Lapin 

matkat 

Tuula Turunen Kirsi Karjalainen, Arja Manninen, Hannu Melin, Eila Partanen, 

Sanni Puustinen, Pilvi Tapio 

Polkujuoksu Sointu Hyttinen Heikki Siivari, Soile Tarvainen, Piritta Torssonen 

Pyöräily Marjatta 

Partanen 

Mitja Piipponen (1.1.–5.6.25), Arja Manninen, Jarmo Mäkelä, 

Kari Reinikainen 

Lapset ja perheet Marjo Sallinen Katri Rönkkö 

Nuoret suksille Sini Mäenharju 

(Korhonen) 

Tuomas Perkkiö 

Varustevarasto Sini Mäenharju 

(Korhonen) 

Markus Haataja, Hannu Melin, Eero Oura, Tanja Perkkiö, Kari 

Reinikainen 

Kuhamaja Hannu Melin Pentti Leskinen, Jorma Kinnunen, Pekka Laakkonen, Jukka 

Nieminen, Martti Ossi, Keijo Riissanen 

Viestintä Tanja Perkkiö Helena Hämynen, Sini Mäenharju (Korhonen), Eila Partanen, 

Mitja Piipponen (1.1.–5.6.25), Sanni Puustinen 

Vaikuttaminen Sointu Hyttinen Tanja Perkkiö, Mitja Piipponen (1.1.–5.6.25) 

+65-toiminta Tuula Turunen Terttu Hytti, Hannu Melin, Marjatta Partanen 

 

Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 9.4. ja 12.11. Osallistujia oli kevätkokouksessa 11 ja 

syyskokouksessa 21, puheenjohtajana kevätkokouksessa toimi Mia Ylhäinen ja syyskokouksessa Pekka 

Laakkonen. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja 

myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. Syyskokouksessa valittiin hallituksen jäsenet ja varajäsenet ja 

päätettiin heidän vuosi- ja kokouspalkkioistaan. Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 

2026, valtuutettiin hallitus selvittämään sijoitusvaihtoehtoja ja aloittamaan sijoitustoiminta enintään 80 000 

eurolla sekä käynnistämään uuden toimitilan hankintaprosessi. 

 

TALOUS 
 

Joensuun Ladun toiminta perustui entiseen tapaan vapaaehtoistyöhön. Palkkakustannuksia tuli kahvion 

emännän palkkaamisesta. Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, varusteiden lainausmaksuilla ja Lykynlammen 

kahvion tuotolla. Retket ja tapahtumat toteutettiin pääsääntöisesti omakustanteisesti. Yhdistyksen talous oli 

edelleen vakaalla pohjalla. Asser Tervon testamenttilahjoituksen käyttö jäi tuleviin vuosiin. Ensimmäisen 

Saunapyhän järjestelyihin yhdistys sai Joensuun kaupungilta 1 000 euron pientapahtumatuen. Yhdistykselle 

hyväksyttiin talousohje, joka mm. määrittelee yhdistyksen ja sen toimijoiden tehtävät ja vastuut talouden 

osalta. 

TILASTOT  

Tapahtuma Vastuuhenkilö  Osallistujat 

(vrt. 2024) 

Hiihto   

10.3. Pyhäselän jäähiihto -> Pyhäselän rantahiihto Hannu Melin 40 
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22.–29.3. Lapin hiihtoviikko (Kilpisjärvi, Särkijärvi) Hannu Melin 32 

5.–9.4. Hiihtovaellus Karhunpolulla Kimmo Karttunen 6 

 yht. 3 (4) 78 (74) 

   

Lapset ja perheet   

18.1. Lumikenkien kokeilupäivä lapsille ja aikuisille Eija Sollo 25 

8.2. Muumien hiihtokoulu Marjo Sallinen ym. 36 

15.2. Muumien hiihtokoulu Marjo Sallinen ym. 37 

16.2. Muumien hiihtokoulu Marjo Sallinen ym. 14 

15.2. Soihtuhiihto Hannu Melin ym. 200 

14.6. Tunteet hukassa -metsäseikkailu Marjo Sallinen ym. 40 

26.8. Muumien retkeilykoulu Marjo Sallinen ym. 8 

2.9. Muumien retkeilykoulu Marjo Sallinen ym. 10 

9.9. Muumien retkeilykoulu Marjo Sallinen ym. 8 

16.9. Muumien retkeilykoulu Marjo Sallinen ym. 11 

24.10. Koko perheen hämärähommat Eija Sollo 159 

 yht. 11 (14) 548 (534) 

   

Lumikenkäily   

1.2. Kontioniemi lumikengillä kiertäen Arja Manninen 4 

 yht. 1 (2) 4 (8) 

   

Lähiretket, päivä- ja iltaretket   

17.5. Kevätvaellus Susitaipaleelle Future Club 20* 

23.6. Vieraslajitalkoot Kuhasalossa Pirjo Leskinen 15 

13.9. Syysvaellus Ruunaalle Future Club 21* 

13.9. Outokummun patikkaretki Pekka Väätänen 6 

14.9. Sunnuntain sieniretki Jakokoskelle Marika Tuovinen 12 

20.9. Sydän- ja polkuretki Tohmajärvelle Riikka Turunen 36 

21.9. Sunnuntain sieniretki Elovaaraan Marika Tuovinen 9 

4.10. Karpaloretki Patvinsuolle Tuula Turunen 24 

 yht. 8 (6) 143 (93) 

   

Melonta ja soutu   

Joensuun Kauhojien retkille on osallistunut 

muutamia Joensuun Ladun jäseniä 

  

   

Polkujuoksu, yhteislenkit useita ryhmiä, ohjaajat: Sointu 

Hyttinen, Sanni Puustinen, Niina 

Romppanen, Heikki Siivari, Soile 

Tarvainen, Piritta Torssonen 

 

5.5. Lykynlampi SOH,SAP,HES,SOT,PIT 29 

12.5. Lehmon urheilukeskus SOT,SAP,HES 31 

19.5. Noljakka, Aavaranta SOH,SAP,SOT,PIT,HES 38 

26.5. Repokallio SOH,PIT,NIR 27 

2.6. Taskisentien pysäköintialue SOH,SOT,PIT,SAP 30 

9.6. Utranharjut PIT,NIR,SOH 32 
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16.6. Penttilän kuntoportaat HES,SOT,SOH 27 

23.6. Pärnävaara HES,PIT,SOT,NIR 34 

30.6. Lykynlampi SOT,NIR,SOH 33 

7.7. Rantakylä NIR,SOH 29 

14.7. Pärnävaara HES,NIR,SOH 16 

21.7. Ukonharju HES,NIR,SOH 20 

28.7. Honkalampi SOT,NIR 19 

4.8. Kalliojärvi NIR,SOT,PIT 22 

11.8. Elovaara PIT,NIR,SOH 20 

18.8. Pahakala PIT,SOT,NIR 17 

25.8. Marjalan ABC HES,SOT,PIT 13 

8.9. Pärnävaara SOT,PIT,SOH 11 

14.9. Kaltimonkierros PIT,NIR,SOH 15 

 yht. 19 (19) 463 (199) 

   

Pyöräily   

1.1.–28.2. Talvikilometrikisa Marjatta Partanen 5 (joukkue)* 

1.5.–30.9. Kilometrikisa Marjatta Partanen 42 (joukkue)* 

13.5. Iltapyöräily: Mattisenlahti Marjatta Partanen 28 

20.5. Iltapyöräily: Särkivaara Hannu Melin 11 

27.5. Iltapyöräily: Linnunsuon kosteikko Jarmo Mäkelä 14 

28.5. Iltapyöräily: Niittylahti–Suhmura Pentti Leskinen 16 

3.6. Iltapyöräily: Kontiolahden satama Merja Mustonen 11 

10.6. Iltapyöräily: Vaivio Hannu Melin 16 

28.–29.6. Puumalan saaristoreitti pyöräillen Pentti Leskinen 18 

26.7.–2.8. Ahvenanmaan museot ja kirkot -
pyöräretki 

Hannu Melin, Arja Manninen 18 

5.8. Iltapyöräily: Karhunmäki–Multimäki Pentti Leskinen 6 

12.8. Iltapyöräily: Utra–Lehmo–Onttola Marjatta Partanen 12 

19.8. Iltapyöräily: Suhmura–Niittylahti Hannu Melin 10 

26.8. Iltapyöräily: Kontioniemen kierto Kari Reinikainen 10 

 yht. 14 (12) 159 (166) 

   

Sauvakävely, kävely   

11.6. Metsämielikävely Kuhasalossa Pilvi Tapio 4 

18.6. Metsämielikävely Lehmonharjulla Pilvi Tapio 8 

 yht. 2 (1) 12 (2) 

   

Vaellukset, viikonloppuretket   

24.–25.5. Rakastu retkeilyyn: Koivusuon retki Pilvi Tapio 5 

24.–25.5. Pirhunkierros Tuula Turunen 5 

30.8.–6.9. Patikkaviikko Inarin kupeessa Sointu Hyttinen 17 

27.–28.9. Paimenpojan vaellus  Pilvi Tapio 2 

 yht. 4 (5) 29 (52) 

   

+65-toiminta    

9.1. Kuntopiiri Tuula Turunen 17 
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14.1. Villasukkakävely Sointu Hyttinen 7 

16.1. Kuntopiiri Päivi Eteläpää 27 

23.1. Kuntopiiri Tuula Turunen 17 

30.1. Kuntopiiri Tuula Turunen 20 

4.2. Kävelyretki Karhunmäessä Tuula Turunen 6 

6.2. Kuntopiiri: pilates Sointu Hyttinen 26 

11.2. Hiihtoretki Karelia-AMK 8 

13.2. Kuntopiiri Karelia-AMK 20 

15.2. Soihtuhiihto +65 Tuula Turunen 7 

18.2. Hiihtoretki Tuula Turunen 8 

20.2. Kuntopiiri Päivi Eteläpää 21 

22.2. Hiihtoretki Tuula Turunen 3 

25.2. Lumikenkäretki Kuhasalossa Pilvi Tapio 9 

27.2. Kuntopiiri Tuula Turunen 21 

6.3. Kuntopiiri Tuula Turunen 13 

11.3. Hiihtoretki Tuula Turunen 3 

13.3. Kuntopiiri Tuula Turunen 19 

20.3. Kuntopiiri Tuula Turunen 16 

27.3. Kuntopiiri Tuula Turunen 17 

3.4. Kuntopiiri Tuula Turunen 13 

10.4. Kuntopiiri Tuula Turunen 17 

17.4. Kuntopiiri Tuula Turunen 13 

24.4. Kuntopiiri Tuula Turunen 13 

29.4. Hyvinvointia liikuntaryhmästä Karelia-AMK 7* 

6.5. Hyvinvointia liikuntaryhmästä Karelia-AMK 7* 

8.5. Retki Noljakan lintutornille Tuula Turunen 13 

13.5. Hyvinvointia liikuntaryhmästä Karelia-AMK 7* 

20.5. Hyvinvointia liikuntaryhmästä Karelia-AMK 7* 

17.9. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 17 

24.9. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 16 

1.10. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 17 

8.10. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 19 

15.10. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 19 

22.10. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 17 

29.10. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 19 

5.11. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 19 

12.11. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 17 

19.11. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 16 

20.11. Ensilumen retki Tuula Turunen 10 

26.11. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 19 

3.12. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 19 

10.12. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 21 

17.12. Liikuntaryhmä Tuula Turunen 19 

 44 (27) 646 (290) 

   

Valokuva- ja teemaillat   

13.1. Atlantin rantoja Eero Oura 70 

17.2. Hyvä uni, yhteinen tavoitteemme Päivi Eteläpää 35 

10.3. Vuoristovaelluksia Eero Oura 35 
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6.5. Bach ja pyöräilyn taito Topi Linjama 45 

29.9. Ahvenanmaan kierros, Länsirannikon rantatie Eero Oura 53 

3.11. Ruotsin ja Norjan suurtunturit Eero Oura 60 

 yht. 6 (3) 298 (147) 

   

Koulutustoiminta   

21.–22.1., 28.1.–29.1. Aikuisten hiihtokoulu  Ilari Nissinen (Hiihto-Kataja) 4 x 15 = 60* 

25.1. Vauhdin voiteluinfo Sami Kurenniemi 18 

18.–19.2., 25.–26.2. Aikuisten hiihtokoulu Ilari Nissinen (Hiihto-Kataja) 4 x 7 = 28* 

3.4. Polkupyörän huoltoinfo Toni Mäenharju 20 

3.5. Päiväretken ohjaajakurssi Suomen Latu 11 

8.5. Rakastu retkeilyyn -varusteilta Pilvi Tapio 10 

15.5. Liikunnan vaikutus sydänterveyteen Pohjois-Karjalan Sydänpiiri 3 

   

 yht.  7 (6)  150 (87)  

   

Muuta   

4.–6.1. Retkeilyvarusteiden kirppari Jukka Nieminen 43 

11.1. Retki-info Tanja Perkkiö 47 

18.1. Liikkumisen apuvälineiden kokeilua Anu Pukki 26 

9.3. Saunapyhä Sini Korhonen 250 

16.3. Metsäjumppaa Lykynlammella Tuula Turunen 10 

21.5. Uusien jäsenten ilta Tanja Perkkiö 8 

19.10. Saunapyhä Tanja Perkkiö 50 

30.11. Pikkujouluglögit Kuhamajalla Tanja Perkkiö 24 

 yht. 8 (5) 458 (103) 

* yhdistys mukana tapahtumassa, ei järjestäjänä 

2025: 127 tapahtumaa, retkeä, koulutusta, kokoontumista, yht. 2998  

2024: 107 tapahtumaa, retkeä, koulutusta, kokoontumista, yht. 1776 osallistujaa  

 

 

Joensuun Latu ry:n hallitus 18.2.2026 

 

 

 

 


